Za tímto účelem umožní objednateli bezúplatné ponechání 
převzatých materiálů v místě převzetí po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však na dobu 
10 dnů ode dne převzetí tištěných materiálů objednatelem.

4. Cena za provedení předmětu plnění

Cena za provedení předmětu plnění je sjednaná ve výši 84 093 Kč (slovy: 
osmdesátčtyřitisícedevadesáttři koruny české), včetně DPH. Takto sjednaná cena je 
nejvýše přípustná.

5. Platební podmínky

5.1 Objednatel provede úhradu sjednané ceny na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.